Os eventos aqui
citados foram regularmente autorizados pelo Superintendente Regional André Lima
dos Santos, conforme consta do Processo Administrativo nº 50622.001875/2023-84.

“CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO"
O valor acumulado do contrato passa a ser de R$ 600.060,00  (seiscentos mil
sessenta reais), sendo R$ 200.020,00 (duzentos mil vinte reais) referente ao valor
inicial SEI (16012477); mais acréscimo de R$ 200.020,00 (duzentos mil vinte reais)
19136258, referente ao 1° termo aditivo de renovação de prazo; mais acréscimo de
R$ 200.020,00 (duzentos mil vinte reais) referente ao valor acrescido em
decorrência deste período prorrogado por mais 12 meses, de 1/11/2025 a
1/11/2026.

"CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA"
A despesa no corrente exercício, na parte nele a ser executada, correrá à conta da
Dotação do Orçamento do DNIT/2025;